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부서: 천일염지원과

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

천일염지원과 14,235,504 9,040,231 5,195,273

국 5,057,010 3,580,000 1,477,010

도 565,402 270,000 295,402

군 8,613,092 5,190,231 3,422,861

천일염산업육성 7,091,322 5,416,470 1,674,852

국 5,057,010 3,580,000 1,477,010

도 565,402 270,000 295,402

군 1,468,910 1,566,470 △97,560

천일염육성 2,911,422 1,752,210 1,159,212

국 1,806,010 780,000 1,026,010

도 361,202 156,000 205,202

군 744,210 816,210 △72,000

천일염육성 15,210 37,210 △22,000

207 연구개발비 0 22,000 △22,000

01 연구용역비 0 22,000 △22,000

1)지역연고산업육성 연구용역비 0 22,000 △22,000경정 0원

염전바닥재지원사업(보조) 1,796,652 1,260,000 536,652

국 1,077,210 630,000 447,210

도 215,442 126,000 89,442

군 504,000 504,000 0

307 민간이전 1,796,652 1,260,000 536,652

국 1,077,210 630,000 447,210

도 215,442 126,000 89,442

군 504,000 504,000 0

02 민간경상사업보조 1,796,652 1,260,000 536,652

1)염전바닥재개선 1,796,652 1,260,000 536,652경정 1,796,652,000원

국 1,077,210 630,000 447,210

도 215,442 126,000 89,442

군 504,000 504,000 0

채염자동화기계지원(보조) 365,600 170,000 195,600

국 223,000 60,000 163,000

도 44,600 12,000 32,600

군 98,000 98,000 0

402 민간자본이전 365,600 170,000 195,600

국 223,000 60,000 163,000

도 44,600 12,000 32,600

군 98,000 98,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 365,600 170,000 195,600

1)채염자동화기계 지원 243,600 120,000 123,600경정 243,600,000원

국 163,000 60,000 103,000

도 32,600 12,000 20,600

군 48,000 48,000 0

1)채염자동화기계 지원(추가)(성)

122,000 50,000 72,000경정 122,000,000원

국 60,000 0 60,000

도 12,000 0 12,000

군 50,000 50,000 0



부서: 천일염지원과

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전동대파기지원(보조) 430,560 180,000 250,560

국 298,800 90,000 208,800

도 59,760 18,000 41,760

군 72,000 72,000 0

402 민간자본이전 430,560 180,000 250,560

국 298,800 90,000 208,800

도 59,760 18,000 41,760

군 72,000 72,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 430,560 180,000 250,560

1)전동대파기지원 430,560 180,000 250,560경정 430,560,000원

국 298,800 90,000 208,800

도 59,760 18,000 41,760

군 72,000 72,000 0

채염자동화기계지원 50,000 100,000 △50,000

307 민간이전 50,000 100,000 △50,000

02 민간경상사업보조 50,000 100,000 △50,000

1)채염자동화기계수리지원 50,000 100,000 △50,000경정 50,000,000원

염전취배수용배관설치(보조) 72,000 0 72,000

국 60,000 0 60,000

도 12,000 0 12,000

402 민간자본이전 72,000 0 72,000

국 60,000 0 60,000

도 12,000 0 12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 72,000 0 72,000

1)염전취배수용배관설치사업 72,000 0 72,00072,000,000원

국 60,000 0 60,000

도 12,000 0 12,000

수문제어급배수자동화시스템지원(보조) 126,000 0 126,000

국 105,000 0 105,000

도 21,000 0 21,000

402 민간자본이전 126,000 0 126,000

국 105,000 0 105,000

도 21,000 0 21,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 126,000 0 126,000

1)수문제어급배수자동화시스템지원사업

126,000 0 126,000126,000,000원

국 105,000 0 105,000

도 21,000 0 21,000

함수자동정화처리장치지원(보조) 50,400 0 50,400

국 42,000 0 42,000

도 8,400 0 8,400

402 민간자본이전 50,400 0 50,400

국 42,000 0 42,000

도 8,400 0 8,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,400 0 50,400



부서: 천일염지원과

정책: 천일염산업육성

단위: 천일염육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)함수자동정화처리장치지원사업 50,400 0 50,40050,400,000원

국 42,000 0 42,000

도 8,400 0 8,400

천일염가공 1,020,000 1,040,000 △20,000

국 585,000 585,000 0

도 105,000 105,000 0

군 330,000 350,000 △20,000

천일염포장재지원사업 30,000 50,000 △20,000

307 민간이전 30,000 50,000 △20,000

02 민간경상사업보조 30,000 50,000 △20,000

1)천일염포장재지원 30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

천일염시설 3,051,780 2,516,140 535,640

국 2,666,000 2,215,000 451,000

도 99,200 9,000 90,200

군 286,580 292,140 △5,560

장기저장시설사업(보조) 541,200 0 541,200

국 451,000 0 451,000

도 90,200 0 90,200

402 민간자본이전 541,200 0 541,200

국 451,000 0 451,000

도 90,200 0 90,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 541,200 0 541,200

1)장기저장시설 설치사업(2021) 541,200 0 541,200541,200,000원

국 451,000 0 451,000

도 90,200 0 90,200

천일염임시야적장조성(보조) 144,440 150,000 △5,560

401 시설비및부대비 144,440 150,000 △5,560

01 시설비 144,440 150,000 △5,560

1)천일염 임시야적장 부지조성

144,440 150,000 △5,560경정 144,440,000원

재무활동(천일염지원과) 7,136,882 3,616,461 3,520,421

보전지출 7,136,882 3,616,461 3,520,421

보전지출 7,136,882 3,616,461 3,520,421

311 차입금이자상환 68,196 47,775 20,421

03 중앙정부차입금이자상환 68,196 47,775 20,421

1)신안천일염종합처리유통센터건립 이자 상환

68,196 47,775 20,421경정 68,196,000원

601 차입금원금상환 3,500,000 0 3,500,000

03 중앙정부차입금원금상환 3,500,000 0 3,500,000

1)신안천일염종합처리유통센터건립 원금 상환

3,500,000 0 3,500,0003,500,000,000원


